
 

 

Pozvánka   

Sympozium sportovní medicíny a dalších věd ve vrcholovém sportu  

XII. ročník 
 

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

dovolujeme si Vám zaslat pozvánku a informace k XII. ročníku Sympozia sportovní medicíny a dalších 

věd ve vrcholovém sportu, které se bude konat v termínu 21. 3. - 23. 3. 2024 od 13:00 v Golf & Spa resortu 

Dříteč 155, nedaleko Kunětické Hory. 

Sympozium se bude zabývat řadou témat z oblasti zdravotního zabezpečení vrcholového sportu a 

příbuzných oblastí, které jsou nezbytné při zajišťování potřeb české sportovní reprezentace.  Klademe důraz 

na novinky ve sportovní medicíně a komplexním zabezpečení potřeb české sportovní reprezentace, které by 

měly pomoci udržet a zlepšit stávající pozice českého sportu v evropském a světovém kontextu. Důležitou 

součástí bude zejména čtvrteční program 21. 3., který bude věnovaný přípravám olympijských her v Paříži. 

Přednesena budou sdělení, jak ze servisních odborných pracovišť, tak z akademické sféry. Opět bude 

otevřen prostor pro sdělení z tréninkové i soutěžní praxe. Přednáškový čas bude poskytnut také firmám, 

jejichž nabídka by mohla být využitelná ve vrcholovém sportu.   

Komu je sympozium určeno: 

• Lékařům, fyzioterapeutům, trenérům a kondičním trenérům, sportovním psychologům, 

nutričním poradcům, masérům a dalším odborníkům působícím ve vrcholovém sportu, 

zvláště členům realizačních týmů a sportovních klubů 

• Medicínskému týmu Paříž 2024 

• Odborníkům z akademické sféry a servisních pracovišť působících ve vrcholovém sportu 

• Studentům sportovních oborů a škol 

• Dalším zájemcům z řad odborné veřejnosti 

• Sportovcům samotným 

Přihlásit se můžete a informace z minulých ročníků naleznete na stránkách Českého olympijského 

výboru nebo na www.sport-sympozium.cz 

 

Za organizační výbor: 

Doc. PhDr. Michal Botek, Ph.D., v.r.                Prof. PaedDr. Pavel Kolář, PhD., v.r. 

MUDr. Jiří Neumann, v.r.     MUDr. Jaroslav Větvička, v.r.    

mobil: 604 935 240                               mobil: 777 781 026 

http://www.sport-sympozium.cz/

